
Broj: 01/1-05-5987/14
Sarajevo, 15.10.2014. godine

Načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, na osnovu člana 38. i člana 46. stav (5) 
Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik BiH», broj 49/04,19/05, 52/05,92/05, 
08/06,24/06 , 70/06 , 12/09, 60/10 , 87/13 i 47/14 ), donio je : 

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuđača za izvođenje radova :

Odvodnja oborinskih voda sa saobraćajnice Jarčedoli – Popov gaj - 
Općina Stari Grad Sarajevo

1. Najpovoljniji ponuđač za izvođenje radova :Odvodnja oborinskih voda sa 
saobraćajnice Jarčedoli – Popov gaj - Općina Stari Grad Sarajevo je firma :

„ SET INVEST" d.o.o Sarajevo       

                                     Cijena  : 24.488,36  KM
                                     PDV:        4.163,02  KM
                                     Ukupno sa PDV-om : 28.651,38  KM  
                     (dvadesetosamhiljadašeststotinapedesetjedna i 38/100 KM)

Obrazloženje

Na poziv – tender za izvođenje radova -konkurentski postupak sa objavom Obavještenja 
o nabavci :Odvodnja oborinskih voda sa saobraćajnice Jarčedoli – Popov gaj - 
Općina Stari Grad Sarajevo , prijavili su se slijedeći ponuđači :

" PET ZLATNIH" d.o.o. Sarajevo              sa cijenom ponude : 31.369,26 KM
" VINDI TIP" d.o.o. Sarajevo              sa cijenom ponude : 28.759,72 KM
" SET INVEST" d.o.o. Sarajevo                     sa cijenom ponude :28.651,38 KM

                                                     U cijene je uračunat PDV .



Javno otvaranje ponuda izvršeno 15.10.2014.godine u 11,00 bez prisustva predstavnika 
ponuđača .

Komisija  za  javne  nabavke  Općine  Stari  Grad  Sarajevo  nastavila  je  sa  radom  u 
zatvorenom dijelu sjednice 15.10.2014.godine u 11,15 sati.

Utvrđeno je da su sve ponude kompletne i tehnički prihvatljive, čime su zadovoljeni 
kriteriji iz člana 23-26 Zakona o javnim nabavkama.

U tom smislu,  Komisija  za javne nabavke je predložila  Načelniku Općine da donese 
Odluku u skladu sa članom 46. stav (5), a u vezi sa članom 34 stav (1) tačka b) Zakona o 
javnim nabavkama. (najniža cijena kvalifikovanih ponuda ) .           

Na osnovu izloženog, a na prijedlog Komisije za javne nabavke Općine Stari Grad 
Sarajevo, Načelnik Općine je donio Odluku kao u dispozitivu.       

Protiv  ove  Odluke  svaki  od  ponuđača  koji  nije  izabran  ima  pravo  podnijeti  pismeni 
prigovor u roku od 5 (pet) dana od prijema iste.

                             NAČELNIK OPĆINE  
  
                                                                                      mr. Ibrahim Hadžibajrić

Dostaviti : 

1.  " PET ZLATNIH" d.o.o. Srđana Aleksića 10,71000 Sarajevo             
2.  " VINDI TIP" d.o.o., Uglješe Uzelca 155,71000 Sarajevo                   
3.  " SET INVEST" d.o.o., Orašačka 9, 71000 Sarajevo                 
4.  Služba za investicije, komunalne i inspekcijske poslove – Suad Handanagić
5.  Služba za investicije, komunalne i inspekcijske poslove –  Aida Veladžić 
6.  Služba za finansije
7.  Sektor za odnose s javnošću – Almedina Porča 
8.  U spis 


